



č. 0028/1/OIN/14



MC05X00E0YN9

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0028/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: MUDr. Radkem Klímou, starostou
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

- 1.2. Zhotovitel:** **RELICO s.r.o.**
se sídlem: Dašice, Palackého 75, 533 03 Dašice
zastoupená: Vladislavem Sýkorou – jednatelem společnosti
IČ: 28781546
DIČ: CZ28781546
bankovní spojení: Česká spořitelna
č. účtu: 3491867349/0800

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26956

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

2. 1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.07.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „Zdravotnické zařízení Kartouzská 204/6, Praha 5 - Smíchov - vybudování samostatných kotelen v budovách A, B a D“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 3 997 331,10 Kč bez DPH, tj. 4 836 770,63 Kč včetně DPH.

2. 2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací a dodávek spočívající ve změně umístění kotle v pavilonu D a ve změně trasy vedení plynu pro pavilon D. Změna vedení plynu byla vynucena stávajícím stavem (skryté konstrukce budovy, které nebylo možné zjistit běžným způsobem). Tyto stavební práce a dodávky nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností v průběhu plnění předmětu díla a tyto dodatečné práce byly nezbytné pro dokončení původních prací.

III. Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě rozsahu stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (Změnový list č. 1-2) a tomu odpovídajícímu navýšení ceny.

3. 2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1.

Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

3 997 331,10 Kč	bez DPH
839 439,53 Kč	21% DPH
4 836 770,63 Kč	včetně DPH

(slovy: Třímilionydevětsetdevadesátšedtisícetřicetjeden korun českých deset haléřů bez DPH)

7.1.2.

Cena za úpravu předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

35 000,00 Kč	bez DPH
7 350,00 Kč	21% DPH
42 350,00 Kč	včetně DPH

(slovy: třicetpět tisíc korun českých bez DPH)

7.1.3.

Celková cena díla včetně úpravy předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

4 032 331,10 Kč	bez DPH
846 789,53 Kč	21% DPH
4 879 120,63 Kč	včetně DPH

(slovy: čtyřmilionytřicetdvatisícetřicetjeden korun českých deset haléřů bez DPH)

3. 3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, Změnový list č. 1- 2 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 5/125/2015 ze dne 03.02.2015.

26-02-2015

V Praze dne.....

RELICO ①
RELICO s.r.o. • IČO: 28781546
Palackého 75, 533 03 Dašice
Spis. zn.: C 26956 vedená u KS v HK

.....
za objednatele:

.....
za zhotovitele:

Položkový rozpočet stavby

Datum: 19.1.2015

Stavba : 15_001

Praha - Kartouzská

Objednatel : Městská část Praha 5
Nám.14.října 1381/4
150 22 Praha 5

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Relico s.r.o.
Palackého 75
Dašice

IČO : 28781546
DIČ : CZ28781546

Za zhotovitele :

Za objednatele :

RELICO ②
RELICO s.r.o. • IČO: 28781546
Palackého 75, 533 03 Dašice
Spis. zn. C-26956 vedená u KS v HK

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	35 000,00
DPH	21 %	7 350,00
Cena celkem za stavbu		42 350

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
15_001 Praha - Kartouzská	42 350	0	35 000	7 350	100,0
Celkem za stavbu	42 350	0	35 000	7 350	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
15_001	005 Vnitřní plynovod	32 737	0	27 055	5 682	77,3
15_001	15_001 VCP 002	13 439	0	11 107	2 332	31,7
15_001	Obchodní sleva	-3 826		-3 162	-664,02	-9,034
Celkem za stavbu		42 350	0	35 000	7 350	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	70,9	0	27 055	0	0	0
734 Armatury	1,6	0	612	0	0	0
735 Otopná tělesa	11,3	0	4 304	0	0	0
7631 Konstrukce sádkokartonové	16,2	0	6 191	0	0	0
784 Malby	0,0	0	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	0	38 162	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0

Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

aminy' kisl i: ①

(mili' plynovod

Rozpočet	005	Vnitřní plynovod	JKSO	
Objekt			SKP	
15_001	Praha - Kartouzská		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
15_001	Praha - Kartouzská		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel			Zakázkové číslo	
Dodavatel			Počet listů	
Rozpočtoval				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	27 055	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	27 055	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	27 055	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	27 055	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	

Základ pro DPH	21,0 %	27 055 Kč
DPH	21,0 %	5 681 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		32 736 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	15_001 Praha - Kartouzská	Rozpočet: 005
Objekt :	15_001 Praha - Kartouzská	Vnitřní plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
1	723000001	Nátěr potrubí 1x základní 1x vrchní žlutá syntetic	m	33,00	76,00	2 508,00
2	723111206U00	Potrubí ocelové černé svař DN 40	m	-12,00	434,00	-5 208,00
3	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9	m	45,00	467,00	21 015,00
4	723150313R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 76x3,2	m	3,00	569,00	1 707,00
5	723150315R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 108x4	m	0,80	875,00	700,00
6	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	63,00	19,90	1 253,70
7	723213307U00	Kulový kohout R910 2"	kus	1,00	1 170,00	1 170,00
8	723R10100T00	Propojení na stávající potrubí do DN 50 v oceli	ks	1,00	620,00	620,00
9	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,76	459,00	348,84
10	003	Prostupy stěnou vč. zednického zapravení	ks	3,00	980,00	2 940,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				27 054,54

= 27 055,- Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	15_001	VCP 002	JKSO	
Objekt			SKP	
15_001	Praha - Kartouzská		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
15_001	Praha - Kartouzská		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	11 107	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	11 107	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	11 107	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	11 107	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH		21,0 %	11 107 Kč ✓
DPH		21,0 %	2 333 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			13 440 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	15_001 Praha - Kartouzská	Rozpočet: 15_001
Objekt :	15_001 Praha - Kartouzská	VCP 002

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	734	Armatury				
1	734261223R00	Šroubení radiátor. přímé, G 1/2	kus	1,00	89,30	89,30
2	001	Radiátorový ventil Heimeier V-exakt II	kus	1,00	523,00	523,00
	Celkem za	734 Armatury				612,30
Díl:	735	Otopná tělesa				
3	734221552U00	Termostatické hlavice	kus	1,00	311,00	311,00
4	735156681R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/ 500	kus	1,00	3 051,00	3 051,00
5	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	1,00	296,00	296,00
6	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,03	825,00	26,40
7	001	Úprava připojení otopných těles	kus	1,00	620,00	620,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				4 304,40
Díl:	7631	Konstrukce sádrokartonové				
8	001	SDK předstěna obj.D 1.N.P. zakrytí potrubí	m2	7,91	625,00	4 943,75
9	002	Přemístění vypínače světla + prodloužení, nový vypínač č1	soub	1,00	455,00	455,00
10	003	Přemístění nástěnného světla	soub	1,00	280,00	280,00
11	004	Dodávka a montáž větrací mřížky se síťovinou 300x300mm	kus	2,00	256,00	512,00
	Celkem za	7631 Konstrukce sádrokartonové				6 190,75
Díl:	784	Malby				
12	784452212R00	Malba sádrokartonových stěn Primalex Plus Dodávka provozovatele	m2		42,70	
	Celkem za	784 Malby				

celkem 11 904,45
= 11 904,45 Kč

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor investic
přím. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/6 7/01